И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т У Л У Н С К И Й  Р А Й О Н

         Е Д О Г О Н С К О Е  С Е Л Ь С К О Е   П О С Е Л Е Н И Е

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       17 июля  2016г.                                                                              № 38

                                                     с.Едогон

Об объявлении замечания

1.   Применить дисциплинарное взыскание в виде замечания  за ненадлежащее исполнение должностных обязанностей :
1.Ведущему специалисту Медведевой В.А.
2. Специалисту Химко И.Г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Едогонского

сельского поселения ___________________Б.И.Мохун